
Liturgische Dienste – Pfarre Windhag:   18.01.2026  bis  08.03.2026 
 

  

 18. 
01. 

25. 
01. 

01. 
02. 

02. 
02. 

08. 
02. 

15. 
02. 

18. 
02. 

22. 
02. 

01. 
03. 

08. 
03. 

   

 

2
. So

n
n

tag im
 

Jah
reskreis 

3
. So

n
n

tag im
 

Jah
reskreis 

4
. So

n
n

tag im
 

Jah
reskreis  

M
aria Lich

tm
ess  

5
. So

n
n

tag im
 

Jah
reskreis  

6
. So

n
n

tag im
 

Jah
reskreis 

A
sch

em
ittw

o
ch

  

1
. Fasten

so
n

n
tag  

2
. Fasten

so
n

n
tag  

3
. Fasten

so
n

n
tag  

   

LEKTOREN 

Schwarenthorer Lena           09.00   09.00        

Huber Isabella           19.00   09.00    

Schneckenleitner Franz    19.00    14.00      

Wagner Elisabeth 09.00        09.00     

Pichler Karl              09.00      09.00      

Wegscheider Monika     09.00    14.00     

Haselsteiner Stefan          14.00    

VORBETER ROSENKRANZ 

Maderthaner Maria        18.30      08.30    

Haselsteiner Max     08.30    08.30        

Huber Karl  08.30    08.30         

Steinauer Maria      08.30     08.30      

Schatz Gertraud           08.30     

KOMMUNIONSPENDER  > INFO siehe seitliches Textfeld                      

                       

Desch Johanna           19.00     09.00     

Haselsteiner Max      09.00    09.00        

Huber Karl 09.00    09.00         

Grabschopf Christine   09.00    19.00       

Schatz Gertraud            09.00  09.00    

MESNER  → = So + folg. Woche bzw.  = zusätzl. Dienst                         

Schatz Gertraud      →    →    →    

Maderthaner Maria   →     →      

Steinauer Maria     →    →    →     

Huber Karl               

Wührer Mario                      

Andere DIENSTE:  F = Fahnenträger          

Desch Erwin                           

Huber Karl                

Grabschopf Franz                  

Wagner Engelbert                 

Schneckenleitner Franz               

DANKE für alle Dienste                           

   (
B

it
te

 z
u

m
 V

at
e

r 
u

n
se

r 
sc

h
o

n
 h

er
au

sk
o

m
m

en
, w

ir
 b

e
te

n
 d

ie
s 

ge
m

e
in

sa
m

 a
m

 A
lt

a
r)

. 


