

Liturgische Dienste – Pfarre Windhag: 18.01.2026 bis 08.03.2026

	18. 01.	25. 01.	01. 02.	02.	08. 02.	15. 02.	18. 02.	22. 02.	01. 03.	08. 03.		
											1. Fastensonntag	2. Fastensonntag

LEKTOREN

Schwarenthorer Lena			09.00			09.00						
Huber Isabella							19.00			09.00		
Schneckenleitner Franz				19.00				14.00				
Wagner Elisabeth	09.00								09.00			
Pichler Karl		09.00						09.00				
Wegscheider Monika					09.00				14.00			
Haselsteiner Stefan										14.00		

VORBETER ROSENKRANZ

Maderthaner Maria			18.30							08.30		
Haselsteiner Max		08.30				08.30						
Huber Karl	08.30				08.30							
Steinauer Maria			08.30					08.30				
Schatz Gertraud									08.30			

KOMMUNIONSPENDER > INFO siehe seitliches Textfeld

Desch Johanna			19.00							09.00		
Haselsteiner Max		09.00				09.00						
Huber Karl	09.00				09.00							
Grabschopf Christine			09.00				19.00					
Schatz Gertraud								09.00		09.00		

MESNER → = So + folg. Woche bzw. □ = zusätzl. Dienst

Schatz Gertraud		→				→	□			→		
Maderthaner Maria			→	□					→			
Steinauer Maria	→				→				→			
Huber Karl												
Wührer Mario												

Andere DIENSTE: F = Fahnenträger

Desch Erwin												
Huber Karl												
Grabschopf Franz												
Wagner Engelbert												
Schneckenleitner Franz												

DANKE für alle Dienste

(Bitte zum Vater unser schon herauskommen, wir beten dies gemeinsam am Altar).